neskorších predpisov a vyhláškou Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., 

ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov vo 

výške: 

Cena bez DPH  18 876 EUR (slovom: osemnásťtisíc osemtosemdesiatšesť eur ) 

DPH 20%   3 775,2 EUR (slovom: tritisíc tritisícsedemstosedemdesiatpäť a dvadsať centov  ) 

Cena spolu s DPH   22 651,2 EUR (slovom: dvadsatdvatisíc šesťstopäťdesiatjedna eur a dvadsať 

centov) 

(ďalej len „cena“). 

(2) Jednotkové ceny predmetu plnenia sú cenami konečnými, maximálnymi a nemennými a zahŕňajú 

všetky náklady Poskytovateľa súvisiace so splnením záväzku Poskytovateľa podľa tejto rámcovej 

dohody, najmä, ale nie výlučne, náklady na tlač, balenie a prepravu tlačovín.